
                                     

       

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от   11 октября  2022  г.  №  71 

   с. Старая Меловая 

 

   О внесении изменений в Постановление 

администрации Старомеловатского сельского 

поселения № 71 от 25 сентября 2017 года «Об 

утверждении перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во  

владение и пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру  поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства»  

 

 

 

              В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, 

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в 

соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Старомеловатского сельского 

поселения  

   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.   Приложение «Перечень муниципального имущества Старомеловатского сельского 

поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение 

и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства», утвержденное постановлением администрации Старомеловатского 

сельского поселения № 71 от 25 сентября 2017 года изложить в следующей редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Родное Придонье». 
 

 

Глава Старомеловатского 

сельского поселения                                                                                  В.И.Мирошников 

 



 

Приложение к постановлению администрации 

 

Старомеловатского сельского поселения 

                                                                                                                                                                                                                    

Петропавловского муниципального района 

                                                                                                                                                                                                                    

от 11.10.2022 г. № 71    

 

Перечень 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов  

малого и среднего предпринимательства 

 
№ 

п/п 

Наименован

ие объекта 

недвижимос

ти 

Адрес Кадастровый 

(Инвентарный) 

номер 

Общая 

площад

ь (кв.м.) 

Сведени

я об 

арендато

ре 

(предпри

ятие) 

Целевое 

назначение 

аренд. объекта 

1. земельный 

участок 

(земли с/х 

назначения) 

РФ, Воронежская 

область, 

Петропавловский 

муниципальный 

район, 

Старомеловатское 

сельское 

поселение, с Старая 

Меловая, 3 квартал, 

35 

36:22:3100003:

35 

263876 Аренда 

(ИП 

глава 

КФХ 

Колосов 

А.П.) 

Договор 

№ 6 до 

22.12.20

65 года 

для 

сельскохозяйст

венного 

использования 

2. земельный 

участок 

(земли с/х 

назначения) 

РФ, Воронежская 

область, 

Петропавловский 

муниципальный 

район, 

Старомеловатское 

сельское 

поселение, с Старая 

Меловая, 3 квартал, 

36 

36:22:3100003:

36 

166256 Аренда 

(ИП 

глава 

КФХ 

Колосов 

А.П.) 

Договор 

№ 7 до 

22.12.20

65 года 

для 

сельскохозяйст

венного 

использования 

 


